
Pl. Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. SV Sarstedt v. 1951 Sa 832 837 835 832 827 841 5004
2. K.K.S Heisede H 777 810 796 778 791 795 4747
3. ASG Sarstedt ASG 773 778 783 810 801 786 4731
4. SV Vivat Gödringen Gö 739 803 791 531 537 528 3929
5. SG Schliekum Sch 726 498 699 525 461 473 3382

Pl. Name 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. Nickel, Felicitas Sa 266 280 273 277 276 289 1661
2. Heitsch, Patrick Sa 279 275 277 276 278 275 1660
3. Stanke , Dmitrij Sa 273 273 277 279 273 272 1647
4. Nilson, Maren H 256 272 261 275 270 273 1607
5. Grasse, Tobias Gö 264 272 276 262 270 262 1606
6. Weise, Rainer Gö 256 261 269 269 267 266 1588
7. Gude, Klaus H 254 268 270 251 254 268 1565
8. Henschkowski, Martin Sch 264 257 237 266 240 265 1529
9. Sander, Sebastian ASG 251 257 258 252 249 245 1512
10. Nickel, Nicolas Sa 280 282 281 275 277 1395
11. Piontek, Hartmut H 267 265 252 267 254 1305
12. Krüger, Lennard ASG 230 224 247 230 242 1173
13. Kellner, Harald R 243 229 237 204 242 1155
14. Krüger, Henri ASG 278 283 281 275 1117
15. Schmidt, Martin ASG 245 248 253 266 1012

16. Rohlfs, Friedrich Sch 222 241 232 259 954

17. Rohde,Janine H 203 238 226 229 896

18. Heitmüller, Daniel ASG 277 273 275 825

19. Wirries, Uwe Sch 200 206 221 627

20. Wirries, Astrid Sch 240 230 470

21. Scheiden, Carsten H 270 270

21. Neumann, Arne Gö 270 270

23. Krüger, Dirk ASG 267 267

24. Elpel, Daniel Gö 246 246

25. Schillack, Luisa Sa 243 243

26. Siegmund, Kathrin ASG 235 235

27. Wissner, Susanne Gö 219 219

.28. Kühn, Rudolf Sch 208 208

Ergebnisliste

42. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2015/2016

6. Durchgang 10.02.2016

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



Ergebnisliste 
10. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2016 

04.02.2016 
 
 

Schülerklasse - männlich 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Warneke Tristan SV Vivat Gödringen 140 

 
Schülerklasse - weiblich 

 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Nickel Felicitas SV Sarstedt v. 1951 192 

2 Schillack Luisa SV Sarstedt v.1951 169 

3 Rohde Janine KKS Heisede 156 

 
Jugendklasse - männlich 

 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Stanke  Dmitrij SV Sarstedt v. 1951 362 

 
Jugendklasse - weiblich 

 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Senkel Luisa SV Vivat Gödringen 186 

 
Juniorenklasse B - männlich 

 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Nickel Nicolas SV Sarstedt v. 1951 375 

2 Heitmüller Daniel ASG Sarstedt 372 

3 Dobel Jan SV Sarstedt v. 1951 309 

4 Gieseke Veltin SV Vivat Gödringen 307 

 
Juniorenklasse B- weiblich 

 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Göttgens Kim SV Vivat Gödringen 339 

 
Juniorenklasse A 

 

Platz Name Vorname Verein Ring 

1 Heitsch Patrick SV Sarstedt v. 1951 379 

2 Krüger Lennard ASG Sarstedt 359 
 

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



Platz Name Vorname Verein Ergebnis

1. Meyer Guntbert SV Sarstedt v. 1951 318,4

2. Meyer Birgit SV Sarstedt v. 1951 316,1

3. Winnecke Bibiana SV Sarstedt v. 1951 315,6

4. Jaenisch Claus SV Vivat Gödringen 314,5

5. Weise Rainer SV Vivat Gödringen 314,1

6. Gude Klaus KKS Heisede 314,0

7. Ulrich Friedhelm ASG Sarstedt 312,6

8. Gueckel Dieter SV Vivat Gödringen 312,2

9. Krüger Regina ASG Sarstedt 311,5

Pape Stephan KKS Giften 311,5

11. Krüger Dirk ASG Sarstedt 311,0

12. Wilk Kerstin KKS Giften 310,0

13. Goettgens Volker SV Vivat Gödringen 309,9

14. Werth Ralf KKS Heisede 309,3

15. Felis Kerstin KKS Giften 308,9

16. Schmischke Frank SV Vivat Gödringen 307,3

17. Schneider Stefan SV Sarstedt v. 1951 304,9

18. Gude Axel KKS Heisede 302,8

19. Miska Marina ASG Sarstedt 302,7

20. Weddige Holger KKS Heisede 298,5

Stadtmeisterschaft 2016

LG sitzend Auflage Altersklasse

Einzelwertung

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



1. SV Sarstedt v. 1951 e. V.
Schneider Stefan 304,9 Rg.

Meyer Birgit 316,1 Rg.

Winnecke Bibiana 315,6 Rg.

Meyer Guntbert 318,4 Rg.

950,1 Rg.

2. SV Vivat Gödringen
Schmischke Frank 307,3 Rg.

Jaenisch Claus 314,5 Rg.

Gueckel Dieter 312,2 Rg.

Weise Rainer 314,1 Rg.

940,8 Rg.

3. ASG Sarstedt
Ulrich Friedhelm 312,6 Rg.

Krüger Regina 311,5 Rg.

Krüger Dirk 311,0 Rg.

Miska Marina 302,7 Rg.

935,1 Rg.

4. KKS Giften
Wilk Kerstin 310,0 Rg.

Felis Kerstin 308,9 Rg.

Pape Stephan 311,5 Rg.

930,4 Rg.

5. KKS Heisede
Gude Klaus 314,0 Rg.

Gude Axel 302,8 Rg.

Werth Ralf 309,3 Rg.

Weddige Holger 298,5 Rg.

926,1 Rg.

Stadtmeisterschaft 2016

LG sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft

kuno
Hervorheben



Platz Name Vorname Verein Ergebnis

1. Beer Ulrich SV Sarstedt v. 1951 315,4

2. Döring Klaus SV Sarstedt v. 1951 314,9

3. Meier Walter SV Vivat Gödringen 313,5

4. Schmidt Gitta ASG Sarstedt 313,4

5. Klingebiel Christiane ASG Sarstedt 313,1

6. Wischnewski Regina SV Sarstedt v. 1951 312,8

7. Piontek Hartmut KKS Heisede 312,7

8. Werner Ulrich SV Sarstedt v. 1951 312,0

9. Schwenke Andrea KKS Giften 311,8

10. Kothe Peter KKS Heisede 311,5

11. Matthias Martin ASG Sarstedt 311,3

12. Wilke Cord SV Vivat Gödringen 310,0

13. Kuhnert Anita SV Sarstedt v. 1951 309,6

14. Jänsch Erika SV Ruthe 309,3

15. Meyer Alina SV Sarstedt v. 1951 309,0

16. Wrobel Ulla KKS Giften 308,9

17. Jänsch Sigmund SV Ruthe 308,3

18. Stolberg Peter SV Ruthe 308,1

19. Quilitz Günther KKS Giften 307,6

20. Raudonat Klaus SV Ruthe 306,7

21. Jedzik Franziska SV Ruthe 306,6

22. Wehling Hans KKS Giften 306,4

23. Wilk Dieter KKS Giften 305,2

Müller Thomas SV Ruthe 305,2

25. Sauer Joachim SV Sarstedt v. 1951 305,1

26. Schmidt Eckard ASG Sarstedt 304,8

27. Gabloffsky Werner SV Vivat Gödringen 302,5

28. Neumann Ralf KKS Heisede 300,0

29. Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 298,6

30. Höfs Marlis SV Ruthe 297,3

Stadtmeisterschaft 2016

LG sitzend Auflage Senioren

Einzelwertung

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



1. SV Sarstedt v. 1951 e. V.
Beer Ulrich 315,4 Rg.

Kuhnert Anita 309,6 Rg.

Wischnewski Regina 312,8 Rg.

Döring Klaus 314,9 Rg.

943,1 Rg.

2. ASG Sarstedt
Matthias Martin 311,3 Rg.

Schmidt Eckard 304,8 Rg.

Schmidt Gitta 313,4 Rg.

Klingebiel Christiane 313,1 Rg.

937,8 Rg.

3. KKS Giften
Quilitz Günther 307,6 Rg.

Wehling Hans 306,4 Rg.

Schwenke Andrea 311,8 Rg.

Wrobel Ulla 308,9 Rg.

928,3 Rg.

4. SV Vivat Gödringen
Meier Walter 313,5 Rg.

Wilke Cord 310,0 Rg.

Warmbold Ernst 298,6 Rg.

Gabloffsky Werner 302,5 Rg.

926,0 Rg.

5. KKS Heisede
Piontek Hartmut 312,7 Rg.

Kothe Peter 311,5 Rg.

Neumann Ralf 300,0 Rg.

924,2 Rg.

6. SV Ruthe
Jedzik Franziska 306,6 Rg.

Höfs Marlis 297,3 Rg.

Raudonat Klaus 306,7 Rg.

Jänsch Sigmund 308,3 Rg.

921,6 Rg.

Stadtmeisterschaft 2016

LG sitzend Auflage Senioren Mannschaft

kuno
Hervorheben
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